Roc Laissagais - Championnats du Monde Mountain Bike Marathon 2016

WE - 70km Laissac, 25-26 juin 2016, FRA Details
| Ctrll | Ctrl2 | Ctrl3 | Ctrld | Ctl5 | Ctrl6 [ Ctrl7 |
Pos Nr UCI Code Nom Nat Age Team Pos Temps Pos Temps Pos Temps Pos Temps Pos Temps Pos Temps Pos Temps Temps Diff Moy
1. 45 SUI19930105 F NEFF Jolanda SUl 23 SWITZERLAND 1 0:45:46 1 1:17:52 - 1 1:44:19 1 2:15:29 1 2:43:48 1 3:29:41 3:56:56 17.726
2. 2 GBR19780411 F BIGHAM Sally GBR 38 GREAT BRITAIN 4 0:46:35 2 1:19:39 - 3 1:47:23 3 2:18:35 2 2:45:52 2 3:31:25 3:59:30 +0:02:33 17.536
3. 29 FRA19780401 F ENAUX Sabrina FRA 38 FRANCE 6 0:47:35 3 1:19:43 - 2 1:47:22 2 2:18:34 3 2:45:53 3 3:34:17 4:02:29 +0:05:33 17.320
4. 36 SUI19831008 F KLEINHANS Ariane SUl 33 SWITZERLAND 5 0:47:13 5 1:20:33 - 5 1:48:52 5 2:21:37 5 2:49:19 4 3:36:14 4:04:02 +0:07:06 17.210
5. 15 ITA19871024 F FUMAGALLI Mara ITA 29 ITALY 7 0:47:36 6 1:20:55 - 6 1:49:12 6 2:21:46 6 2:49:20 5 3:36:30 4:05:48 +0:08:52 17.086
6. 9 ITA19920701 F FRASISTI Valentina ITA 24 ITALY 10 0:48:13 10 1:22:24 - 10 1:55:49 10 2:28:37 9 2:56:49 7 3:42:58 4:10:08 +0:13:11 16.790
7. 3 FRA19791016 F MARCOUYRE Helene FRA 37 FRANCE 3 0:46:34 4 1:19:43 - 4 1:47:28 4 2:20:25 4 2:49:18 6 3:40:38 4:11:06 +0:14:09 16.726
8. 7 AUT19880314 F KOLLMANN Christina AUT 28 AUSTRIA 8 0:47:37 7 1:21:41 - 7 1:50:40 8 2:24:36 7 2:53:41 8 3:42:59 4:12:26 +0:15:29 16.638
9. 44 DEN19840322 F LANGVAD Annika DEN 32 DENMARK 2 0:46:17 36 1:31:13 - 21 2:00:18 19 2:33:45 16 3:00:46 10 3:47:03 4:14:16 +0:17:19 16.518
10. 46 SUI19860619 F SCHNEITTER Nathalie SUlI 30 SWITZERLAND 11 0:48:16 9 1:22:16 - 8 1:50:51 9 2:25:09 8 2:54:34 9 3:45:23 4:14:55 +0:17:58 16.476
11. 5 NED19861018 F ELFERINK Hielke NLD 30 NETHERLANDS 17 0:49:28 16 1:25:09 - 14 1:56:15 13 2:29:36 12 2:59:02 11 3:47:49 4:16:54 +0:19:57 16.348
12. 50 CZE19870211 F NEMCOVA Tereza CZE 29 CZECH REPUBLIC 27 0:52:03 19 1:27:06 - 9 1:55:37 11 2:28:51 10 2:57:05 12 3:49:18 4:18:54 +0:21:57 16.222
13. 55 CAN19751112 F BISARO Kiara CAN 41 CANADA 13 0:48:22 12 1:23:14 - 15 1:56:29 15 2:30:55 15 3:00:44 13 3:50:04 4:19:03 +0:22:06 16.213
14. 4 POL19840325 F ZIOLKOWSKA Michalina POL 32 POLAND 9 0:48:00 8 1:22:13 - 16 1:57:20 17 2:32:50 17 3:01:34 15 3:51:35 4:21:41 +0:24:44 16.049
15. 6 SUI19770216 F DARBELLAY Florence SUl 39 SWITZERLAND 21 0:50:50 18 1:26:29 - 11 1:56:02 12 2:29:33 13 3:00:00 14 3:51:26 4:22:22 +0:25:25 16.008
16. 34 ESP19860417 F GALICIA COTRINA Claudia ESP 30 SPAIN 16 0:49:28 13 1:24:23 - 12 1:56:08 14 2:29:54 14 3:00:26 16 3:51:49 4:22:55 +0:25:58 15.975
17. 22 LTU19901130 F SOSNA Katazina LTU 26 LITHUANIA 14 0:49:12 38 1:31:49 - 33 2:02:29 28 2:37:46 21 3:05:47 18 3:54:45 4:24:14 +0:27:17 15.894
18. 24 LAT19850422 F ARDAVE Lelde LAT 31 LATVIA 19 0:49:46 17 1:26:24 - 17 1:57:43 18 2:33:27 19 3:04:57 19 3:56:17 4:26:59 +0:30:02 15.731
19. 48 ESP19780110 F SANTANYES MURILLO Sandra ESP 38 SPAIN 15 0:49:24 14 1:24:39 - 13 1:56:09 16 2:32:13 18 3:03:18 20 3:56:45 4:26:59 +0:30:03 15.730
20. 54 AUS19810203 F SMITH Imogen AUS 35 AUSTRALIA 23 0:51:25 23 1:28:46 - 22 2:00:46 24 2:36:51 23 3:06:32 21 3:57:28 4:27:59 +0:31:02 15.672
21. 17 FRA19890203 F BOURDON Fanny FRA 27 FRANCE 18 0:49:31 15 1:24:43 - 27 2:01:38 23 2:36:26 22 3:06:16 22 3:58:25 4:28:18 +0:31:22 15.653
22. 14 GER19920908 F DOHRN Stephanie GER 24 GERMANY 22 0:51:19 22 1:28:26 - 20 2:00:08 22 2:35:54 25 3:06:40 23 3:59:13 4:30:33 +0:33:37 15.523
23. 30 BEL19841010 F ACHTEN Kristien BEL 32 BELGIUM 36 0:52:44 27 1:30:13 - 25 2:01:20 27 2:37:39 28 3:08:24 28 4:02:05 4:31:38 +0:34:41 15.462
24. 59 CZE19850814 F PICHLIKOVA Jana CZE 31 CZECH REPUBLIC 30 0:52:15 28 1:30:16 - 26 2:01:34 26 2:37:.07 26 3:07:36 25 4:01:40 4:32:16 +0:35:20 15.425
25. 49 ESP19850316 F MARTIN RODRIGUEZ Rocio ESP 31 SPAIN 24 0:51:31 21 1:28:02 - 19 1:58:32 20 2:34:25 20 3:05:22 24 3:59:58 4:32:35 +0:35:38 15.408
26. 53 RUS19940217 F AKHMADULLINA Guzel RUS 22 RUSSIAN FEDERATION 20 0:50:49 20 1:27:52 - 18 1:58:08 21 2:34:42 24 3:06:37 26 4:01:42 4:33:50 +0:36:53 15.338
27. 16 POR19800420 F CARPINTEIRO Celina POR 36 PORTUGAL 26 0:52:02 25 1:29:10 - 23 2:01:14 25 2:36:53 27 3:08:05 27 4:01:50 4:34:02 +0:37:05 15.326
28. 37 AUS19860326 F BECK Anna AUS 30 AUSTRALIA 32 0:52:34 34 1:30:38 - 29 2:01:45 33 2:39:112 30 3:10:21 29 4:03:52 4:35:40 +0:38:43 15.235
29. 13 ESP19800402 F ALONSO CARBALLO Susana ESP 36 SPAIN 31 0:52:20 33 1:30:37 - 32 2:02:17 29 2:38:50 31 3:10:58 30 4:05:14 4:37:19 +0:40:22 15.145
30. 571 CRO19851024 F TEZAK Gorana CRO 31 CROATIA 37 0:52:46 31 1:30:24 - 35 2:02:52 36 2:39:57 34 3:12:.00 33 4:07:41 4:37:55 +0:40:58 15.112
31. 47 BRA19860409 F FAVERY COSTA Viviane BRA 30 BRAZIL 39 0:53:50 37 1:31:30 - 34 2:02:42 30 2:38:59 29 3:10:13 31 4:05:32 4:38:31 +0:41:34 15.080
32. 25 GBR19760729 F ALEXANDER Melanie GBR 40 GREAT BRITAIN 33 0:52:34 30 1:30:19 - 30 2:01:48 35 2:39:40 35 3:12:19 35 4:07:55 4:38:55 +0:41:58 15.058
33. 20 POL19780123 F SZMYD Iwona POL 38 POLAND 38 0:52:51 35 1:30:59 - 36 2:03:01 37 2:40:36 36 3:12:55 36 4:07:57 4:38:55 +0:41:59 15.057
34. 27 AUS19790914 F KING Jenni AUS 37 AUSTRALIA 29 0:52:09 26 1:29:56 - 31 2:01:58 34 2:39:21 32 3:11:19 32 4:07:32 4:40:13 +0:43:16 14.988
35. 26 GER19900819 F TROMMER Cemile GER 26 GERMANY 43 0:54:09 42 1:33:01 - 40 2:05:23 40 2:42:53 40 3:14:54 38 4:09:24 4:40:52 +0:43:56 14.953
36. 21 ESP19930224 F DIAZ PERNIA Maria ESP 23 SPAIN 25 0:51:48 24 1:28:50 - 24 2:01:15 31 2:39:00 33 3:11:48 34 4:07:53 4:40:57 +0:44:00 14.949
37. 18 GBR19790323 F DAVIES Charlotte GBR 37 GREAT BRITAIN 42 0:54:03 41 1:32:33 - 39 2:04:33 39 2:42:04 38 3:14:22 37 4:08:52 4:42:12 +0:45:15 14.883
DNF: Did Not Finish; DSQ: Disqualified; Average Speed in km/h
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Roc Laissagais - Championnats du Monde Mountain Bike Marathon 2016

WE - 70km Laissac, 25-26 juin 2016, FRA Details
| Ctrl1 [ Ctrl2 | Ctrl3 | Ctrl4 | Ctrl5 | Curl6 | Ctrl7 |
Pos Nr UCI Code Nom Nat Age Team Pos Temps Pos Temps Pos Temps Pos Temps Pos Temps Pos Temps Pos Temps Temps Diff Moy

38. 12 FRA19780425 F PONSARD Sandrine
39. 35 FRA19770423 F CHAMPAVIER Laurence
40. 8 POR19811010 F DA SILVA PEREIRA Ilda Carina Pinheiro
41. 31 AUS19850131 F MATTOCKS Briony
42. 38 FRA19800119 F BOUHET Muriel
43. 40 NZL19750305 F GERRIE Jeanette
44. 32 GER19871217 F WEISS Veronika
45. 43 GER19880408 F SCHUTT Daniela
46. 41 FRA19960810 F SOCQUET JUGLARD Manon
47. 28 ECU19890304 F CORDOVA TERNEUS Johanna Fernanda
48. 58 NED19751031 F OOSTRA Nienke
DNF 39 SUI19740405 F LIARDET Barbara
DNF 57 GER19841214 F ERHARDT Isabell
DNF 33 POL19820317 F SADLECKA Magdalena
DNF 52 SWE19750606 F STENERHAG Jennie
DNF 171 BEL19920825 F BECKERS Marlies
DNF 719 SUI19841211 F WITTLIN Michele
DNF 56 POL19920725 F BIELINSKA Paulina

FRA
FRA
POR
AUS
FRA
NzL
GER
GER
FRA
ECU
NLD
Sul
GER
POL
SWE
BEL
Sul
POL

38
39
35
31
36
41
29
28
20
27
41
42
32
34
41
24
32
24

FRANCE
FRANCE
PORTUGAL
AUSTRALIA
FRANCE

NEW ZEALAND
GERMANY
GERMANY
FRANCE
ECUADOR
NETHERLANDS
SWITZERLAND
GERMANY
POLAND
SWEDEN
BELGIUM
SWITZERLAND
POLAND

DNF: Did Not Finish; DSQ: Disqualified; Average Speed in km/h

35
44
40
41
34
48
45
51
50
46
53
49
54
28
12
47
52

0:52:43
0:54:42
0:53:54
0:54:00
0:52:42
0:57:07
0:55:44
1:03:20
1:00:06
0:56:10
1:09:56
0:57:11
1:29:04
0:52:08
0:48:20
0:56:42
1:06:05

32
43
40
39
29
45
46
49
48
50
47
51
44
11

1:30:25
1:33:55
1:32:31
1:32:16
1:30:16
1:37:12
1:38:52
1:49:56
1:44:12

2:01:33
1:39:37
2:35:25
1:34:35
1:23:08

37
42
41
38
28
43
45
48
46
49
44
50
47

2:03:09
2:06:00
2:05:24
2:04:27
2:01:42
2:10:54
2:14:41
2:26:37
2:20:55

2:44:30
2:14:12
3:33:48
2:23:01

38
43
42
41
32
44
46
48
47

7
49
45

2:41:47
2:44:05
2:43:27
2:43:21
2:39:04
2:50:23
2:56:11
3:09:06
3:07:06
2:24:28
3:33:32
2:54:52

39
41
42
43
37
44
45
48
47
11
49
46
50

3:14:45
3:15:54
3:16:25
3:17:13
3:13:04
3:24:43
3:30:39
3:44:11
3:43:35
2:57:49
4:16:50
3:30:57
5:21:05

39
40
41
43
42
44
45
46
47
17
48

4:10:04 4:43:04 +0:46:07 14.837
4:11:36 4:43:57 +0:47:00 14.791
4:15:06 4:49:00 +0:52:03 14.533
4:17:12 4:52:19 +0:55:22 14.367
4:16:15 4:54:28 +0:57:31 14.263
4:25:39 5:01:11 +1:04:14 13.944
4:30:49 5:04:34 +1:07:37 13.790
4:45:17 5:20:36 +1:23:39 13.100
4:46:24 5:24:07 +1:27:11 12.958
3:52:46 6:10:12 +2:13:15 11.345
5:32:16 6:18:43 +2:21:47 11.090
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